
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA 

COMITATO REGIONALE MOLISE 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE n. 2 del 10 settembre 2024 

 

 

OGGETTO: Indizione Assemblea Regionale Ordinaria Elettiva. 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

 

 

VISTI   gli artt. 25 e 26 dello Statuto Federale; 

 

VISTO   l’art. 52 del Regolamento Organico; 

 

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art. 25 dello Statuto le Assemblee Regionali devono 

    tenersi in via ordinaria nell’anno di svolgimento dei Giochi Olimpici 

    estivi; 

 

RAVVISATA la necessità di definire la data di svolgimento dell’Assemblea 

Regionale Ordinaria; 

 

RITENUTO  di dover procedere in merito: 

 

 

DELIBERA 

 

 

 di indire l’Assemblea Regionale Ordinaria che si svolgerà il giorno 17 novembre 

2024 alle ore 9.00 in prima convocazione e alle ore 10.00 in seconda convocazione;  

 

l’Ordine del Giorno dell’Assemblea sarà il seguente: 

1. Relazione della Commissione Verifica Poteri; 

2. Nomina dell’Ufficio di Presidenza dell’Assemblea; 

3. Designazione della Commissione di Scrutinio; 

4. Relazione del Presidente del C.R. sull’attività del Comitato nel quadriennio 

2021/2024; 

5. Presentazione del Documento Programmatico dei Candidati alla presidenza del 

Consiglio Regionale per il quadriennio 2025/2028; 

6. Interventi dei partecipanti all’Assemblea; 

7. Elezione del Presidente del Comitato Regionale, del Consiglio Regionale e del 

Revisore dei Conti Regionale per il quadriennio 2025/2028; 

8. Proclamazione degli eletti. 

 



 

 

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA 

COMITATO REGIONALE MOLISE 

 

 che nel quadriennio 2025/2028 il numero di consiglieri del Comitato Fidal Molise 

sarà quattro, come previsto dall’allegato numero I dello Statuto Federale; 

 

 di dare mandato al Presidente per l’individuazione della sede che sarà divulgata al 

momento della convocazione, a firma dello stesso Presidente, nei tempi e con le 

modalità previste dallo Statuto Federale; 

 

 di dare mandato al Presidente Regionale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49.9 del 

Regolamento Organico, per la nomina della Commissione Verifica Poteri; 

 

 di nominare la Commissione Elettorale che, come previsto dall’art. 54.3 del 

Regolamento Organico, sarà composta dai Signori: 

 

Presidente: Palmiero Oreste     

 Componente: Cocca Aldo 

 Componente: Forli Maria Teresa. 

 

 

 

 

 
        IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE 
         Oreste Palmiero          Vittorino Mucci   

        


